О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма от 21.11.2018 №2628

В соответствии Постановлением Губернатора ХМАО - Югры

от 20.06.2024 №66 «О внесении изменения в приложение к постановлению

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 декабря

2009 года №198 «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, и государственными гражданскими служащими

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального правового акта

в соответствие с действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 21.11.2018 №2628 «Об утверждении Положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в Администрации города Когалыма, и муниципальными служащими

Администрации города Когалыма сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение) внести

следующее изменение:

1.1. В пункте 14.1 Положения слова «справка возвращается» заменить

словами «справки возвращаются».

2. Управлению по общим вопросам Администрации города Когалыма

(А.В.Косолапов) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных актов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 12.08.2024

№ 1503

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

33F24FAB1159EDD3712CC204B981A8CC

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 27.05.2024 по 20.08.2025

Н.Н.Пальчиков